平成２８年６月吉日

中央統括支部会員 各位

東京都社会保険労務士会

中 央 統 括 支 部

統 括 支 部 長  大 石  誠

（公印省略）

平成２８年度 第 1回 中央統括支部研修会のお知らせ

 梅雨の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は中央統括

支部の事業運営につきましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、中央統括支部では、本年度の第１回研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存

じますが、開業、勤務を問わず、多くの会員の皆様方にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１．開催日時：平成２８年８月３日（水） １３：４０～１６：２０

                          （入場受付開始：13:20）

※会場の都合上、参加者が座席数（424席）を超えた場合は、入場をお断りすることがあります。

２．会  場：中央区立日本橋公会堂 ホール（日本橋劇場）

〒103-8360 東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 31番 1号 日本橋区民センター４Ｆ

アクセス

 東京メトロ 半蔵門線 水天宮駅  6番出口から徒歩 2分

 東京メトロ 日比谷線 人形町駅  A2番出口から徒歩 5分

 東京メトロ  東西線 茅場町駅  4-a番出口から徒歩 10分

 都営地下鉄  浅草線  人形町駅   A5番出口から徒歩 7分

３．テーマ：『コミュニケーション＆プレゼンテーションの心得術』

～意識するだけでこんなに変わる伝える力！！～

＜概要＞

社労士として最も重要な基礎能力である『伝える力』。話すこと、伝えることは、普段当たり前にし

ていることですが、ここで改めて、見直してみませんか？

もしかしたら、ほんのちょっとの気づきで、何かが変わるかもしれません。本研修会で気づいたこ

とを生かして、同僚や顧客から「いいね！」と称賛される社労士になりましょう！

４．講 師：有限会社 コーディアル 代表取締役

プロフェッショナル・キャリアカウンセラー 坪田 まり子 氏